
令和元年 8月 

碧海信用金庫 

「へきしんマーケティングデータサービス（へきしんアシストネット）」 

のサービス終了について 

平素より碧海信用金庫ならびに碧青会会員向けサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、碧青会会員のお客様に無料でご利用登録いただいております「へきしんマーケティングデータ

サービス（以下、「本サービス」）」につきまして、本サービスの提供元である株式会社日本情報マートと

の契約期間満了に伴い、令和元年 9月末日をもちまして取扱いを終了させていただきます。 

これに伴い、令和元年 10月 1日以降、本サービスの利用ができなくなりますのでご案内申し上げます。 

 ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 これからも碧青会サービスの向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．取扱い終了日 

  令和元年 9月 30 日（月） 

２．ご利用いただけなくなるサービス 

「へきしんマーケティングデータサービス」 

※碧青会会員のお客様限定で、無料でご利用登録いただいている各種ビジネス情報閲覧サービス 

ご利用環境 サービス内容 

インターネット 
・専用 Web サイト「へきしんアシストネット」での各種ビジネス情報の閲覧

・メールマガジンによる「へきしんインフォメーション」の配信 

FAX 
・各種ビジネス情報の配信 

・「ビジネスリポート」の請求・閲覧 

３．本件に関するお問い合わせ先 

以 上 

碧海信用金庫 法人営業部 経営サポートグループ 

  電話番号 0120-115-004（フリーダイヤル） 

  受付時間 9：00～17：00（土日・祝日・年末年始を除く）


